



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
 DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
 RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
 DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 20:36:52



OC-0506

R0318-0213

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	2	\$8.19	\$16.38	16	\$2.62	\$19.00
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO. CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTÁNDAR 26-/6" Y GRAP. 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	2	\$191.74	\$383.48	16	\$61.36	\$444.84
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA. DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA. BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	2	\$146.40	\$292.80	16	\$46.85	\$339.65
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	5	\$14.32	\$71.60	16	\$11.46	\$83.06
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	2	\$59.38	\$118.76	16	\$19.00	\$137.76
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$17.55	\$35.10	16	\$5.62	\$40.72
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLÁSTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$19.00	\$95.00	16	\$15.20	\$110.20
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLÁSTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$10.23	\$51.15	16	\$8.18	\$59.33
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLÁSTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$14.20	\$71.00	16	\$11.36	\$82.36
0882	VASO DESECHABLE PLÁSTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	5	\$9.00	\$45.00	16	\$7.20	\$52.20
0891	SEPARADORES INSERTABLES C/5 PZAS, TAMAÑO CARTA, PESTAÑAS BLANCAS INSERTABLES, CON CIN. PERFORACIONES REFORZADAS	PIEZA	8	\$10.23	\$81.84	16	\$13.09	\$94.93
0916	BANDERITAS PLÁSTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	9	\$18.50	\$166.50	16	\$26.64	\$193.14
0960	DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTA TRANSPARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	8	\$175.00	\$1,400.00	16	\$224.00	\$1,624.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 20:36:52



OC-0506

R0318-0213

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 60

SUBTOTAL \$2,828.61

IVA \$452.58

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$3,281.19

(CON: TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 19/100 M.N.)

Cadena original: [03|18|2111|OC-0506|3883|32811876|16112016|60|10|
Cadena encriptada: 92FXWFjZFtWXsNLm7o3xRcsqXkecl1gDNzGsaaUHHEqi6x+J22R1f7WiB0JVOoXTau5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 42727
Folio SIACAM: 0299
Código SIACAM:



9dbb01bb05134702a92a111d5f002314

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales